
2010 年 4 月 

お客様各位 

生産中止のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
長年にわたりご愛顧頂きました下記製品に関し、生産中止の運びとなりました事をご連絡申し上げます。 

2010 年 4 月 1 日より代替製品にて対応致します。代替製品については生産中止品との互換対応可能ですので、

皆様方のご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

生産中止品 対応一覧 

生産中止品 代替品 互換性 

ＡＣＤＣ５Ｖ－０１ 

ＡＣＤＣ５Ｖ－０２ ＡＣ変換ユニット 

ＡＣＤＣ５Ｖ－０３ 

ＡＣアダプタ 
ＡＤ５Ｖ－３Ａ 

下記の方法にて交換可能 

 
【交換方法】 
  生産中止品から代替品への交換する場合には、下記のように行ってください。ＡＣＤＣ５Ｖ－０２と 

  ＡＣＤＣ５Ｖ－０３の場合も同様に行ってください。 
 
  ＡＣＤＣ５Ｖ－０１からの交換の場合 
       ＡＣアダプタ(AD-7875orAD-7873)   ＡＣＤＣ５Ｖ－０１     弊社光通信機器   

 
 
 
 
 
 

 

現 状 

        ＡＣアダプタ(US318-05 DC5V 3A)   ＤＣハーネス       弊社光通信機器 
 
 
 
    

      注意：ＡＣ変換ユニットと一緒に使用しておりました 
ＡＤ－７８７５(ＤＣ６Ｖ １．２Ａ)や 
ＡＤ－７８７３(ＤＣ６Ｖ ０．３Ａ)は交換後には 
使用しないでください。機器が破損する恐れがあります。 

リード線(赤)：Vcc(+)
リード線(黒)：Vcc(-) 

代替品使用

 
ＡＤ５Ｖ－３ＡにはＡＣアダプタ部(ＤＣ５Ｖ ３Ａ)とＤＣハーネスが同梱されておりますので、ＡＣアダプタ
とＤＣハーネスを接続してご使用ください。光通信機器との接続は、直接接続するか光通信機器に同封のナイ

ロンコネクタ(ＸＨＰ－２もしくはＸＨＰ－３)をご使用ください。もし、ナイロンコネクタが無い場合はナイ
ロンコネクタ付ハーネスＸＨＰ－２－２００もしくはＸＨＰ－３－２００(別売)をご使用ください。 

                  ご不明な点・ご質問が御座いましたら下記までご連絡ください。 
 

七星科学 開発センター 
             ㈱七星科学研究所 

TEL04-2969-1818 FAX04-2969-3571 

E-mail：kaihat-c@nanabosi.co.jp

http://www.nnbs-develop.com

以 上 

mailto:kaihat-c@nanabosi.co.jp
http://www.nnbs-develop.com/

